
ZARZĄDZENIE NR 11/2024 
BURMISTRZA IZBICY KUJAWSKIEJ 

z dnia 11 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Izbica Kujawska na 2024 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r., 
poz. 609) oraz art. 257 i art. 258  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 16 pkt 4 Uchwały Nr LXIV/595/2023 Rady Miejskiej Izbicy Kujawskiej z 22 
grudnia 2023 roku w sprawie budżetu na 2024 rok (DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2024.153) Burmistrz Izbicy 
Kujawskiej  zarządza, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXIV/595/2023 Rady Miejskiej Izbicy Kujawskiej z 22 grudnia 2023 roku w sprawie 
budżetu na 2024 rok (DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2024.153) zmienionej Zarządzeniem Nr 606/2024 Burmistrza 
Izbicy Kujawskiej z dnia 2 stycznia 2024 r. (DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2024.495), Zarządzeniem Nr 608/2024 
Burmistrza Izbicy Kujawskiej z dnia 2 stycznia 2024 r. (DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2024.629), Zarządzeniem 
Nr 613/2024 Burmistrza Izbicy Kujawskiej z dnia 30 stycznia 2024 r. (DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2024.868), 
Zarządzeniem Nr 620./2024 Burmistrza Izbicy Kujawskiej z dnia 12 lutego 2024 r. (DZ.URZ.WOJ.KUJ-
POM.2024.1115), Uchwałą Nr LXV/605/2024 Rady Miejskiej Izbicy Kujawskiej z 16 lutego 2024 roku 
w sprawie budżetu na 2024 rok (DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2024.1228), Zarządzeniem Nr 626/2024 Burmistrza 
Izbicy Kujawskiej z dnia 27 lutego 2024 r. (DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2024.1521), Zarządzeniem Nr 629./2024 
Burmistrza Izbicy Kujawskiej z dnia 13 marca 2024 r. (DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2024.1836), Uchwałą Nr 
LXVI/619/2024 Rady Miejskiej Izbicy Kujawskiej z 26 marca 2024 roku w sprawie budżetu na 2024 rok 
(DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2024.2247), Zarządzeniem Nr 633/2024 Burmistrza Izbicy Kujawskiej z dnia 
29 marca 2024 r. (DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2024.2446), Zarządzeniem Nr 637/2024 Burmistrza Izbicy 
Kujawskiej z dnia 10 kwietnia 2024 r. (DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2024.2683), Uchwałą Nr LXVII/629/2024 
Rady Miejskiej Izbicy Kujawskiej z 24 kwietnia 2024 roku w sprawie budżetu na 2024 rok 
(DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2024.2995), Zarządzeniem Nr 641/2024 Burmistrza Izbicy Kujawskiej z dnia 
25 kwietnia 2024 r. (DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2024.3181), Zarządzeniem Nr 643/2024 Burmistrza Izbicy 
Kujawskiej z dnia 6 maja 2024 r. (DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2024.3208), Uchwałą Nr III/6/2024 Rady 
Miejskiej Izbicy Kujawskiej z 23 maja 2024 roku w sprawie budżetu na 2024 rok (DZ.URZ.WOJ.KUJ-
POM.2024.3459), Zarządzeniem Nr 7/2024 Burmistrza Izbicy Kujawskiej z dnia 23 maja 2024 r. 
(DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2024.3508), Zarządzeniem Nr 9/2024 Burmistrza Izbicy Kujawskiej z dnia 
5 czerwca 2024 r. (DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2024.3676) wprowadza się następujące zmiany: wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 1. otrzymuje brzmienie:  „§ 1. Dochody budżetu w wysokości 54.003.829,12 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 41.175.052,12  zł, 

2) majątkowe w wysokości 12.828.777,00 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 1.” 

2) § 2.1. otrzymuje brzmienie: „§ 2. 1. Wydatki budżetu w wysokości  62.263.479,00 zł z tego: 

1) bieżące w wysokości 40.956.139,56 zł, 

2) majątkowe w wysokości 21.307.339,44 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 2; 

2. Wykaz inwestycji zgodnie z załącznikiem nr 3.” 

§ 2. Wprowadza się zmiany w załącznikach nr: 1,2,3,5,6 uchwały budżetowej w ten sposób, że nadaje im 
się brzmienie określone odpowiednio załącznikami nr: 1,2,3,4,5 do niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3AE9053B-7BD8-4E4B-B340-B855BF0D3FD3. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Marek Dorabiała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3AE9053B-7BD8-4E4B-B340-B855BF0D3FD3. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 11/2024 Burmistrza Izbicy Kujawskiej z dnia 11 czerwca 2024 roku

Zmiany w planie dochodów na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 923 366,00 14 000,00 3 937 366,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 395 000,00 14 000,00 409 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

28 000,00 14 000,00 42 000,00

855 Rodzina 3 761 902,00 2 000,00 3 763 902,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 489 900,00 2 000,00 3 491 900,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

41 200,00 2 000,00 43 200,00

Razem: 53 987 829,12 16 000,00 54 003 829,12

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3AE9053B-7BD8-4E4B-B340-B855BF0D3FD3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 11/2024 Burmistrza Izbicy Kujawskiej z dnia 11 czerwca 2024 roku

Zmiany w planie wydatków na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 7 001 016,00 14 000,00 7 015 016,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 548 000,00 14 000,00 562 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 478 000,00 14 000,00 492 000,00

750 Administracja publiczna 5 857 867,00 0,00 5 857 867,00

75011 Urzędy wojewódzkie 314 242,00 0,00 314 242,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 100,00 4 100,00

4220 Zakup środków żywności 1 000,00 -100,00 900,00

75095 Pozostała działalność 701 347,00 0,00 701 347,00

4430 Różne opłaty i składki 68 500,00 8 000,00 76 500,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 75 970,00 -8 000,00 67 970,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

196 593,00 0,00 196 593,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 46 566,00 0,00 46 566,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 680,00 635,37 2 315,37

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 196,00 -32,88 163,12

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 500,00 7 263,00 15 763,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 -6 822,90 1 177,10

4300 Zakup usług pozostałych 790,00 -642,40 147,60

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 -300,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

300,00 -109,00 191,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 8,81 8,81

801 Oświata i wychowanie 21 068 237,33 0,00 21 068 237,33

80104 Przedszkola 2 499 054,44 0,00 2 499 054,44

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 711 619,44 -57 597,00 654 022,44

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 88 380,00 57 597,00 145 977,00

855 Rodzina 4 615 765,00 2 000,00 4 617 765,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 609 662,00 2 000,00 3 611 662,00

3110 Świadczenia społeczne 3 030 626,00 2 000,00 3 032 626,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 802 744,00 0,00 6 802 744,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3AE9053B-7BD8-4E4B-B340-B855BF0D3FD3. Podpisany Strona 1



90003 Oczyszczanie miast i wsi 11 000,00 12 000,00 23 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 12 000,00 20 000,00

90095 Pozostała działalność 229 182,00 -12 000,00 217 182,00

4300 Zakup usług pozostałych 75 000,00 -12 000,00 63 000,00

926 Kultura fizyczna 2 458 026,00 0,00 2 458 026,00

92601 Obiekty sportowe 601 631,00 -9 618,00 592 013,00

4260 Zakup energii 43 000,00 -8 000,00 35 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 200,00 -1 618,00 11 582,00

92695 Pozostała działalność 1 856 395,00 9 618,00 1 866 013,00

4260 Zakup energii 50 000,00 9 618,00 59 618,00

Razem: 62 247 479,00 16 000,00 62 263 479,00

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3AE9053B-7BD8-4E4B-B340-B855BF0D3FD3. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 11/2024 Burmistrza Izbicy Kujawskiej z dnia 11 czerwca 2024 
roku
Zmiany w wykazie inwestycji Gminy Izbica Kujawska na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 0,005 828 499,44 5 828 499,44

80104 Przedszkola 0,00 799 999,44799 999,44

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 711 619,44 - 57 597,00 654 022,44
Przebudowa oraz remont Przedszkola Samorządowego w Izbicy 
Kujawskiej wraz z budową podjazdu dla osób niepełnosprawnych 711 619,44 - 57 597,00 654 022,44

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 88 380,00 57 597,00 145 977,00
Przebudowa oraz remont Przedszkola Samorządowego w Izbicy 
Kujawskiej wraz z budową podjazdu dla osób niepełnosprawnych 88 380,00 57 597,00 145 977,00

21 307 339,44 21 307 339,440,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3AE9053B-7BD8-4E4B-B340-B855BF0D3FD3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 11/2024 Burmistrza Izbicy Kujawskiej z dnia 11 czerwca 2024 roku

Zmiany w planie finansowym dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na
2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 28 000,00 14 000,00 42 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 28 000,00 14 000,00 42 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

28 000,00 14 000,00 42 000,00

855 Rodzina 3 473 602,00 2 000,00 3 475 602,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 433 900,00 2 000,00 3 435 900,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

41 200,00 2 000,00 43 200,00

Razem: 5 426 226,86 16 000,00 5 442 226,86

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3AE9053B-7BD8-4E4B-B340-B855BF0D3FD3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 11/2024 Burmistrza Izbicy Kujawskiej z dnia 11 czerwca 2024 roku

Zmiany w planie finansowym wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na
2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 28 000,00 14 000,00 42 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 28 000,00 14 000,00 42 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00 14 000,00 42 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

196 593,00 0,00 196 593,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 46 566,00 0,00 46 566,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 680,00 635,37 2 315,37

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 196,00 -32,88 163,12

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 500,00 7 263,00 15 763,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 -6 822,90 1 177,10

4300 Zakup usług pozostałych 790,00 -642,40 147,60

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 -300,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

300,00 -109,00 191,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 8,81 8,81

855 Rodzina 3 473 602,00 2 000,00 3 475 602,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 433 900,00 2 000,00 3 435 900,00

3110 Świadczenia społeczne 3 030 626,00 2 000,00 3 032 626,00

Razem: 5 426 226,86 16 000,00 5 442 226,86

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3AE9053B-7BD8-4E4B-B340-B855BF0D3FD3. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W budżecie na 2024 rok dokonuje się zwiększenia po stronie dochodów i wydatków o kwotę 
16.000,00 zł. 

Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko – Pomorskiego z dnia 5 czerwca 2024 roku Nr 
WFB.I.3120.3.39.2024 zwiększono plan dotacji celowej w dziale 600 Transport i łączność R. 60004 § 
2010 – o kwotę 2.000,00 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie wydatków wynikających z realizacji zadań 
polegających na zorganizowaniu bezpłatnych przewozów do i z lokali wyborczych dla wyborców 
niepełnosprawnych oraz wyborców, którzy najpóźniej w dniu głosowania kończą 60 lat, a także dla 
wyborców ujętych w spisie wyborców w stałym obwodzie głosowania położonym na obszarze danej gminy, 
jeżeli w ramach tej gminy w dniu wyborów nie funkcjonuje transport publiczny. 

Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko – Pomorskiego z dnia 6 czerwca 2024 roku Nr 
WFB.I.3120.3.40.2024 zwiększono plan dotacji celowej w dziale 855 Rodzina R. 85502 § 2060 – o kwotę 
2.000,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu świadczeń wychowawczych. 

Ponadto w budżecie gminy na 2024 rok dokonuje się przesunięć  po stronie wydatków w następujących 
działach: 

- Administracja publiczna dokonuje się przesunięć w kwocie 8.100,00 zł w celu zabezpieczenia środków 
na wydatki bieżące wg właściwych paragrafów. 

- Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa dokonuje 
się przesunięć w kwocie 7.907,18 zł w celu zabezpieczenia środków na wydatki bieżące wg właściwych 
paragrafów. 

- Oświata i wychowanie dokonuje się przesunięć w kwocie 57.597,00 zł w celu zabezpieczenia środków 
na wydatki bieżące wg właściwych paragrafów. 

- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska dokonuje się przesunięć w kwocie 12.000,00 zł w celu 
zabezpieczenia środków na wydatki bieżące wg właściwych paragrafów. 

- Kultura fizyczna dokonuje się przesunięć w kwocie 9.618,00 zł w celu zabezpieczenia środków na 
wydatki bieżące wg właściwych paragrafów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3AE9053B-7BD8-4E4B-B340-B855BF0D3FD3. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 11/2024 BURMISTRZA IZBICY KUJAWSKIEJ z dnia 11 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie


